; Ac quod ditius confelfor fe- Quodque difti confratres co-
cularis, vel regularis, qua ipfius fraternimisBeat* Mari*,fi te- 
confraternitatis Beat* Mari* pore eorumingrelfus coniugati

- confratres,pro tempore exiften foeriit&ljift.per virum,&  vxo 
tes, huiufrnodi, &  eorum quili- rem triginta, &deinde annua-

- bef,cuiufcunque dignitatis,gra- tim,feptemdenari;3 pr*diai, ta
- d«s,ordinis, &  coEokicnis fue- vir,quam vxor confratres d id* 
rmt , duxerint eligendum, ipfos confraternitatis Beat* Mari* 
ab omnibus, &  lingulis eoru ex- ’ eiie5aeomnibus>& fingulis Con-

cef-
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eefilpmbus, mdulgentijs, &  re- 
miislonibus fupradi&is gaude» 
recsnfeantur. Vel fi idem, &  a- 
lij fideles praefati eamdem con- 
fraternitatem Beatae Mari^pro 
tempore ̂  iogredientes, in eo» 
rum ingreffu tres folidos cum 
dimidio didtx monetae, fiue qua 
draginta duos denarias fimiles, 
liucaliam xquiualcntem mone» 
tam Coluere maluerint5ad dicto
rum feptem denainoram, vel ali 
quam aliam folutionem,ratione 
eonfratemitatis huiufmodi , fa
ciendam obligati de cetero non 
exiit ant, auctoritate? &  tenore 
puemifsis (latuimus , &  ordina

nus porrexerint adiutrices 9 pro 
fingulis feftiuitatibus , &  die
bus prxdiciis , quibus id fece
rint decem annes , &  totidem 
quadragennas.

Et qui tempore quo difti Ca
ptito, poftquam redempti fiint 
per diuerfa loca , ad mifericor- 
diam Dei propalandam,fub eius 
Crucis vexillo deducuntur tri
ginta denarios fi militer ipfis fra 
tribus Redemptoribus erega- 
uerint, triginta annos, &  to
tidem quadragennas , de in
fandis eis poenitentijs relaxa
mus.

mus.
Et vt eidem Ordini,&  fratri

bus Beatae Mariae vbgriora pro- 
ueniant fafafi iia, de. Qmmpoten 
tis Deimifericordia ? ac Beato
rum Petri, &  Pauli Apoflolo- 

,rum , eius audoritate confifsi. 
Vmuerfis, &  lingulis vtriufque 
fexus C hriili fidelibus,vere poe- 
nitentibus, &  confefsis, qui ali
quam Ecciefiarum,Monafter io
rum , fiue domorum didi Or
dinis Beatas Marfa in Natifata- 
tis, Refurredionis Domini, 
ac Fentecoftesj necnon omni
bus, &fiagulis eiufdem Beatae 
Mariae totius anni feftitotati- 
bus, a primis vefp eris, vfque ad 
occafum Solis didarum fefti- 
uitatum,_ac in omnibus diebus 
Dominicis Quadragefsimae de» 
note vifitauerint 2 &  inibi ma

Et infuper, vt Generalis 
fratres profati , qui pro eadem 
Redemptione fpiritu, &  cor
pore afskkie laborant, in tam 
laudabili inflituto ardenter per 
feuefent, eis, &  eorum cuili
bet , quod omnibus, Sc fingu
lis gratijs, concefsionibus, in
dui genti js , &  remifsionibus, 
quibus confratres, feu confra- 
ternitatem pro tempore , in- 
gredientes, &  Ecclefias vifitan- 
tes 3 ac manus adiutrices porri
gentes , caeterique benefado- 
res huiufmodi vtuntur ? &  gau
dent 3 ac vti 3 &  gaudere po- 
terint quomodolibet in faturum 
vtantur, &  gaudeant, indulge- 
mus.

Necnon eifdem Generalis &  
ad id ipfius,pro tepore, exiften- 
tis Generalis expreflo confenfa* 
pro tempore deputatis fratribus

quae-

Beatae’ Mariae de Mercedes
4ii^GumqtiG legata $ ad Redem
ptionem C^pt morum huiufmo- 
ai,pro tempore 5 fatia a quibuf- 
uis perfonis, &  locis, in Hifpa- 
nia,ik Regia Hifpani;c toto do 
minio exig^ndi,S:redpiedi ple
na, &  iibedidacultatd eifjg. au™ 
£lorkate,&tenore elargimur.

. Nonobiiantibus c0$Ititutio- 
nibus,§t ordinationibus 5 ac qui- 
bufius littefis • Ap ofto licis fufpe 
fionum,&; rsuocationS, fimiliuj 
Vel difsioiiliurn indulgckiarum, 
c onceisionum facultatum, t5 
a nobis,qua a recolendas nurao- 
rice Innocentia V I I L &  Alexan 
dro IV.etiam Romanis Pontifi
cibus* limliiter prxdccelforibus 
noftris,ac Sixto, &  S ede prxdi- 
ciis,eu quibuldam etiam deroga 
toriaruderog it ori js,ac alijs for- - 
tioriBus>efficacio.ribus5&infoli- 
tis claufulis, inita ntibnf que de
cretis , qux acteous emanarunt, 
&forfa-m in pofteni emanabunt, 
quqratncirnque tenora exifiant-y 
necnoti quibufdam conftitutio- 
nibus Prouincix T  arraconenlis, 
piveiata auctoritate Apoftollda 
ibrlan confirmatis  ̂illis prxler- 
tim,quibus inter alia caneri dici 
tur exptelfeyquod nullus, etiam 
Apoflolico defuper priuilegio 
fultus conftitutionis di£ix Pro*
mncix vigore appunus, mims, 
alijfque Duritiis Officijs,inipfa 
Prouincia interdTe pofsit, qui
buŝ  omnibus , etiafipro eorum 
fufiiciSti derogatione deillis3eo

I 2 9

nimq* totis tenoribus, de verbo 
ad verbu(non tamen per genera 
les claufulas id importantes me- 
tio habeda, feu quauis exquifita 
formaferuada foret) &  in eis ca- 
uetur expr effa,quod illis nullate 
nus,aut non nili y fub certis inibi 
modis, &  formis exprefsis dero
gari pofsit, tenores, modos, &  
formas huiufmodi pnefentibus  ̂
ac fi de verbo ad verbu inferere- 
tur,pro fufficienter exprefiis ha 
bentes, (illis alias ih fuo robore 
permanfufis) hac vice dtitaxat, 
haru ferte fpecialiter, &  expref- 
fe derogamiis5pra:fentefque no- 
ftras litteras fub illis nequaqua 
coprehsndi,fedab eis etia quo
ties pro tempore enianaueriht, 
omnino exptelfas effe, &  ceferi 
debere,auctoritate AprflolicaV 
&  tenore praedictis decernimus* 
&  declaramus, ac omnibus illis, 
qux ide Sixtus pnedecellorin di 
cfis itus litteris voluit n5 obfta- 
re,cxterifq- cStrarijs quibufcfi-; 
que.Tenor vero prxdictato" lit
terarum fequittir: &  eft talis. 
^Sixtus Epifcopus feruus fcriio 

fu Dei,ad perpetuam rei merno' 
riam.Sedg Apoitolicx gratiofa 
benignitas. Seqmtut. Stxti I V« 
‘Bu.lla $.*